Сс/иЛ>

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ^
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/ г

*

29.09. Zfrf Ч № 34
О начале отопительного сезона 2014-2015г. г.

в Красногорском муниципальном районе.

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 23.05.2006г. №307
«О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», а также в
связи с предстоящей пятидневной среднесуточной температурой
наружного воздуха ниже +8°С, на основании информации официального
интернет-сайта Гидрометцентра России: X

1.Всем теплоснабжающим организациям района начать отопительный
сезон жилых домов и других объектов с 01 октября 2014 года.
2. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Красногорского
муниципального района выпустить Распоряжения о начале отопительного
периода на 2014-2015 годы.
3.Рекомендовать Главам городских и сельских поселений Красногорского
муниципального района взять на контроль всех абонентов
теплоснабжения, не представивших акты готовности к приему тепла.
Ответственность за причинение ущерба при неисправности внутренних
систем при подключении тепла возлагается на потребителей.
4. Рекомендовать Главам городских и сельских поселений Красногорского
муниципального района взять на контроль заключение (пролонгацию)
договоров на отпуск горячего водоснабжения и отопления.
5.Начальнику линейно-технического цеха московского филиала ОАО
«Центр-Телеком» (Межуев В.В.) обеспечить устойчивой телефонной
связью все объекты теплоснабжения и электроснабжения.
6. Опубликовать данное распоряжение в газете «Красногорские вести» и на
сайте Администрации Красногорского муниципального района.

Администрация сельского 1
поселений Отрадненско#} {} б  П Нпоселен

вх. т

7. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации -  начальника УЖКХ Сумина В.Л.
О выполнении доложить до 06 октября 2014 года.

Глава Красногорского
муниципального района Б.Е. Рассказов

Верно
Главный спец
Управления де!

Исполнитель:

Ю.В. Подколзина

В.А. Сумин

Разослано: в дело-2, Главам поселений, Сумину, Коноваловой, Нифанову,
Межуеву, теплоснабжающим предприятиям -  18, управляющим
компаниям -  52, МУП «Жилищный трест», Ковалевой, Швейниц,
Райковой, редакция газеты «Красногорские вести».